关于公布“看书观影，洗涤心灵”主题作品征集活动获奖结果的通知
各部门：

为营造“喜迎二十大”浓厚氛围，2022年我校面向全体师生举办了“看书观影，洗涤心灵”主题作品征集活动。经各部门积极组织推荐、专家评审，共评选出15条精华留言，其中一等奖3项，二等奖5项，三等奖7项。现将获奖结果予以公布。

附件：“看书观影 洗涤心灵”主题作品获奖名单
2022年12月
附件：
“看书观影 洗涤心灵”主题作品获奖名单

	序号
	作品
	获奖等次
	获奖作者

	1

《红色家规》读后感
	一等奖
	程惊

	2
	《可爱的中国》读后感
	一等奖
	20会计6班 姬雅萱

	3
	《建党伟业》观后感
	一等奖
	20会计6班 罗星

	4
	《觉醒年代》观后感
	二等奖
	22计算机网络1班 戴佳燕

	5
	《长津湖》观后感
	二等奖
	22幼儿教育2班 易笑

	6
	《红星照耀中国》读后感
	二等奖
	21会计事务5班 徐文殊

	7
	《长津湖》观后感
	二等奖
	胡歆

	8
	《建党伟业》观后感
	二等奖
	葛梦茺

	9
	《红星照耀中国》读后感
	三等奖
	22幼儿教育2班 彭亿珍

	10
	《1921》观后感
	三等奖
	21艺术设计1班 余蒙玲

	11

《南渡北归》读后感
	三等奖
	龚桥

	12
	《古田军号》观后感
	三等奖
	张敏婧

	13
	《我和我的祖国》观后感
	三等奖
	邹莉平

	14
	《跨过鸭绿江》观后感
	三等奖
	21艺术设计1班 刘智轩

	15
	《长津湖》观后感
	三等奖
	徐弘倩